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Nawet pochmurna pogoda i deszcz nie zniechęciły Wrocławian do przyjścia na koncert grupy  Don Vasyl i Cygańskie Gwiazdy. Publiczność z parasolami lub w przeciwdeszczowych płaszczach zwartym kręgiem otaczała letnią scenę Światowida na Sępolnie – świetnie się bawiąc.  Zabrzmiały oczywiście te najbardziej znane przeboje zespołu m.in: Ore, Ore, Zabawa słowiańsko-cygańska, Gdzie nasz kolorowy świat,  Hej! Życie nie jest złe, Jedno jest niebo dla wszystkich, Graj piękny Cyganie.
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 „Cygańskie szaleństwa Wielkiej Wyspy” wypełniły nie tylko muzyka taniec i śpiew w wykonaniu cygańskich gwiazd,
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ale także można było skorzystać z życiowych  porad cygańskiej wróżki a przy ognisku skosztować  cygańskich placków.
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Na koncert przybyło również wielu Romów, których don Vasyl w finale imprezy zaprosił na scenę do wspólnej zabawy. Publiczność urzekł bardzo występ kilkuletniej Cyganeczki -  don Vasyl skomentował go słowami, że mała tańczy lepiej niż jego dziewczyny z zespołu!
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Grupa DON VASYL & CYGAŃSKIE GWIAZDY kontynuuje spuściznę artystyczną legendarnej „Romy”,  która koncertowała na scenie nawet paryskiej „Olimpii”. Don Vasyl  jest twórcą Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Kultury Romów w Ciechocinku  -  największej romskiej imprezy artystycznej w Europie. Tutaj też zabłysnęły talenty sceniczne cygańskich gwiazd - Wasyla Juniora, Elzy, Dzianiego, Lizy i wielu innych. Tegoroczny XIII festiwal odbędzie się w Glinojecku (to już druga jego edycja w tym mieście). DON VASYL & CYGAŃSKIE GWIAZDY mają w swym dorobku: 3 płyty analogowe, 20 kaset magnetofonowych oraz 30 płyt CD z czego 11 zdobyło status Złotej Płyty. 

Święto Wrocławia; „Cygańskie szaleństwa Wielkiej Wyspy”; koncert grupy DON VASYL & CYGAŃSKIE GWIAZDY; 19 czerwca 2009 r. godz. 18.00; scena letnia Światowida ul. ks Brzóski 1 Wrocław (Sępolno); wstęp wolny!
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					Zobacz koniecznie

					
	
			Ferie już tuż!		
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grafik stałych zajęć
ferie w lutym 2017
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			Nowe zajęcia		
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Pop pilates, joga 
taniec na obcasach
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			Ze sztuką i poprzez sztukę		
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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					Zaprzyjaźnione szkoły
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




